上述 6人已获授但尚未解锁的 146,160 股限制性股票（即上述 6人在本次股权激

励计划中获授总数 208,800 股剔除第一个解锁期已解锁的 30%即 62,640 股）进

行回购注销。

2、业绩未达到解锁条件

根据激励计划的相关规定，激励对象可分三次按照获授限制性股票总量的

30%、30%、40%的比例申请标的股票解锁，其中第二次解锁条件为“以 2016 年度

净利润为基础，2018 年净利润增长率不低于 70%”。

根据大华会计师事务所出具的公司 2018 年度审计报告，2018 年公司经审计

的归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润未达成公司层面解锁业绩

条件，公司第一期股权激励计划首次授予对象 60 名，授予总数 263.34 万股，剔

除本次因离职原因已不符合激励对象条件的 6人的授予数量 208,800 股，因此公

司将公司第一期股权激励计划授予对象 54 人获授的限制性股票总数 2,424,600

股的 30%即 727,380 股进行回购注销。

 5 / 6

综上所述，本次回购注销涉及激励对象合计 60 人，本次回购注销限制性股

票数量合计 873,540 股。

2018 年 5 月 25 日公司实施了 2017 年度权益分派方案：以公司总股本

73,561,000 股为基数向全体股东每 10 股派发现金红利 1 元（含税），合计派发

现金股利人民币 7,356,100 元（含税），同时进行资本公积金转增股本，向全体

股东每 10 股转增 8股。

因此，根据激励计划“第十四章 限制性股票回购注销原则之一、限制性股

票回购数量的调整方法及二、限制性股票回购价格的调整方法”，本次回购价格

调整为 10.78 元/股。

（二）回购资金来源

公司就本次限制性股票回购事项支付的回购价款全部为公司自有资金。

（三）本次限制性股票回购注销情况

本次回购注销限制性股票数量为 873,540 股，占回购前公司总股本的

0.5223%。公司已向上述已离职激励对象支付回购价款共计人民币 9,419,673.00

元，并经众华会计师事务所（特殊普通合伙）2019年 6月 11日出具的众会字（2019）

第 5614 号验资报告审验。

本次回购注销完成后，公司总股本将由 167,247,695 股减少至 166,374,155

股。公司于 2019 年 6 月 27 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理

完成已回购股票的注销。

三、本次回购注购完成后的股本结构情况

本次回购注销完成后，公司总股本由 167,247,695 股减少至 166,374,155

股，公司股本结构变动如下：

本次变动前 本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售条件流通

股/非流通股
106,684,715 63.79% -873,540 105,811,175 63.60%

高管锁定股 18,000 0.01% 0 18,000 0.01%

首发后限售股 35,014,295 20.94% 0 35,014,295 21.05%

股权激励限售股 1,843,380 1.10% -873,540 969,840 0.58%

首发前限售股 69,809,040 41.74% 0 69,809,040 41.96%

二、无限售条件流

通股
60,562,980 36.21% 0 60,562,980 36.40%

三、总股本 167,247,695 100.00% -873,540 166,374,155 100.00%

 6 / 6

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司

股权分布仍具备上市条件，同时，本次激励计划将继续按照法规要求执行。

特此公告。

上海会畅通讯股份有限公司董事会

2019 年 6 月 27 日